МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от «0%> су 2020 № 36 3

г. Саранск

О внесении сведений в ИС АКНДПП и в реестр организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации
от 3 апреля 2020 года № 440 «О продлении действия разрешений и иных
особенностях в отношении разрешительной деятельности в 2020 году»
приказываю:

1. Отделу государственного контроля и надзора за соблюдением
законодательства Российской Федерации в сфере образования
(Н.А. Пайганову) внести сведения в ИС АКНДПП и в реестр организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам, в части
изменения срока действия свидетельств о государственной аккредитации
образовательных организаций, указанных в приложении 1.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Министра И.К. Дугушкина.

Первый заместитель Министра Е.П. Солдатова

Журина О.А.
88342 391833

Приложение 1
к приказу
Министерства образования
Республики Мордовия
от «0$» ОУ 2020 № 3£Q

Перечень
образовательных организаций, срок действия государственной аккредитации

которых заканчивается в период с 15 марта по 31 декабря 2020 года

№
п/п

Наименование организации, осуществляющей
образовательную деятельность

Срок действия
свидетельства

ДО

Срок
действия

свидетельства
продлен до

1 Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики
Мордовия «Ковылкинский аграрно-строительный
колледж»

16.06.2020 16.06.2021

2 Г осударственное бюджетное учреждение
профессионального образования Республики
Мордовия «Рузаевский железнодорожно
промышленный техникум имени А.П. Байкузова»

26.12.2020 26.12.2021

3 Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики
Мордовия «Саранский техникум сферы услуг и
промышленных технологий»

16.06.2020 16.06.2021